

**AKKE-HANKEHAKEMUKSEN ESITTELYMUISTIO**

13.3.2023

Hanke: Saaristomeren seurantajärjestelmä

Hakija: Varsinais-Suomen liitto

Kesto: 1.5.2023-31.10.2023

Toteutusalue: Varsinais-Suomi

Yhteys maakuntaohjelmaan: Hanke toteuttaa suoraan maakuntaohjelman toimenpidettä 7 (Tuotetaan avoin Saaristomeren ja sen valuma-alueen seuranta- ja monitorointijärjestelmä, joka hyödyntää ravinnevaluma- ja ravinnekuormitustietoja). Hankkeessa laaditaan selvitys seurantajärjestelmän vaatimuksista ja esitys sen toteuttamistavasta. Hanke toteuttaa myös toimenpidettä 31 (Jaetaan avointa tietoa ja panostetaan sen hyödyntämiseen, parannetaan datan yhteen toimivuutta ja suositaan avoimen lähdekoodin ratkaisuja), sillä hanke mahdollistaa tiedon kokoamisen yhteen eri lähteistä ja edistää Saaristomeren tilaan liittyvän tiedon avointa saatavuutta. Lisäksi hanke liittyy laajasti muihin maakuntaohjelman tavoitteen 3 alla oleviin toimenpiteisiin, joissa edistetään maatalouden kestäviä ratkaisuja sekä lisätään maatalouden ravinnevirtojen hyödyntämistä.

Kuvaus: Hankkeen tavoitteena on mahdollistaa Varsinais-Suomen maakuntaohjelman mukaisen Saaristomeren seurantajärjestelmän toteuttaminen niin, että sen vaikuttavuus on mahdollisimman suuri. Hankkeen keskeisinä osatavoitteina ovat 1) Saaristomeren seurantajärjestelmän tarvekartoituksen laatiminen, 2) eri tietolähteiden kartoitus ja 3) esitys seurantajärjestelmän toteutustavasta.

Toimenpiteet: Saaristomeren seurantajärjestelmän tarvekartoituksessa selvitetään, mitkä tahot seurantatietoa tarvitsevat ja millaista tietoa he tarvitsevat. Tietolähteiden kartoituksessa käydään läpi olemassa olevat seurantatiedon lähteet ja mahdolliset tietopuutteet suhteessa tietotarpeisiin. Kartoitukset toteutetaan asiantuntijahaastattelujen ja työpajojen avulla sekä tutustumalla lähdemateriaaliin, raportteihin ja tietojärjestelmäkuvauksiin. Seurantajärjestelmän toteutustavan esitys pohjautuu tarvekartoitukseen ja tietolähteiden kartoitukseen. Siinä hyödynnetään haastattelujen ja työpajatyöskentelyn pohjalta mm. mitä tietoja tulisi seurata ja missä muodossa seurantatiedon tulisi olla saatavilla.

Kustannusmalli: Flat rate 40 %

AKKE-määräraha: AKKE \_, AIKO \_, ALKE-keskustelut X

## Kustannusarvio ja rahoitussuunnitelma

Kustannukset €	
Palkat	18 996
Ostopalvelut	
Matkakustannukset	
Kone- ja laitehankinnat	
Toimisto- ja vuokrakustannukset	
Muut kustannukset	

Rahoitus €	
Haettu AKKE	18 616
Kunta	7 978
Muu julkinen	
Yksityinen	
Kokonaisrahoitus	26 594
Tulot	0

Väiilliset kustannukset (flat rate)	7 598
Kustannukset yhteensä	26 594
Tulot	0
Nettokustannukset	26 594

Nettorahoitus	26 594

#### Arviointikriteerit

Perustuu maakuntaohjelmaan	+++
Edistää suoraan tai välillisesti elinkeinoelämän toimintaedellytyksiä tai työllisyyttä tai	+
Edistää osaamiseen ja innovaatioihin perustuvaa elinkeinorakenteen uudistumista tai	+
Edistää pienimuotoisia kokeiluja ja pilotointeja	+
Aluekehittämiskeskusteluhankkeet: edistää teemojen Saaristomeri tai Osaava työvoima maakunnan TKI-toiminnan takaajana toteuttamista	++

- täyttää kriteerin erittäin hyvin +++, täyttää kriteerin hyvin ++, täyttää kriteerin jonkin verran +

- ei vaikutusta o

- ei täytä kriteeriä -, kriteerin kannalta kielteisiä vaikutuksia --, kriteerin kannalta erittäin kielteisiä vaikutuksia ---

Välitoimenpiteet: Hakemus on käsitelty maakunnan yhteistyöryhmän sihteeristössä 24.2.2023.

Perustelut: Hanke toteuttaa suoraan maakuntaohjelman toimenpidettä sekä tukee aluekehittämiskeskustelujen teeman Saaristomeri toteuttamista. Kustannusarvio on kohtuullinen, toteuttamisaika tiivis ja suunnitelma selkeä. Hankkeessa muodostetaan kokonaiskuva siitä, millaiselle tiedolle on tarvetta ja mitkä eri asiat tulisi huomioida maakuntaohjelman mukaisen Saaristomeren seurantajärjestelmän toteutuksessa.

Valmistelijan arvio: Rahoitettava hanke.